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Bytom, 12.07. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/11/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.  

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/11/2011 na  „Dostawa rękawiczek, drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic winylowych o grubości palca 0,08 +/- 0,02mm?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podając w SIWZ 0,09-0,11mm dopuścił już tolerancję grubości.
Pytanie 2
Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych o grubości palca 0,12 +/- 0,03mm?

Odpowiedź2 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Pakiet nr 2, poz. 1, 2

Czy Zamawiający oczekuje dołączanie do oferty badań na przenikalność wirusów zgodnych z norma ASTM 1671 z jednostki niezależnej?

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga dołączenia badań na przenikalność wirusów zgodnych z normą ASTM 1671 z jednostki niezależnej. 
Pytanie 4
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych o grubości palca 0,23mm, oraz poziomie protein <150µg/g?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na opakowaniu zamieszczona była informacja o 100% testowaniu elektronicznym?

Odpowiedź 5 

Zamawiający wymaga aby na opakowaniu była zamieszczona informacja o 100% testowaniu elektronicznym.
Pytanie 6
Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley’a z balonem o pojemności 5-15ml?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
Pakiet nr 4, poz. 8

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Tieman w rozmiarach CH12-CH20?

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
Pakiet nr 4, poz. 9, 10

Czy zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Dufour wykonanego z lateksu silikonowanego?
Odpowiedź 8 

Dla poz. 9 Zamawiający nie dopuszcza, dla poz. 10 dopuszcza cewnik Dufour wykonany z lateksu silikonowego.
Pytanie 9
Pakiet nr 4, poz. 9

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Dufour wykonanego ze 100% silikonu?

Odpowiedź 9 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Pakiet nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Dufour wykonanego z lateksu pokrytego hydrożelem?

W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania dotyczące pozycji 9 oraz 10 proszę o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 10
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Pakiet nr 4, poz. 11, 12

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Couvelaire wykonanego z lateksu silikonowanego?
W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź  11
W poz. 11 zamawiający nie dopuszcza, w poz.12 dopuszcza cewnik Couvelaire wykonany z lateksu silikonowanego. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ww. poz. do osobnego pakietu.

Pytanie  12
Pakiet nr 4, poz. 13-17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13-17 z zadania 4 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź 12 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13
Pakiet nr 4, poz. 18

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie drenów Pezzera wykonanych z lateksu, z 2 otwormami bocznymi?
Odpowiedź 13 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Pakiet nr 4, poz. 19

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie drenów Kehra wykonanych z lateksu, o rozmiarze 70x30?

W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 14 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet nr 4, poz. 24

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego worka do zbiórki moczu?

Odpowiedź 15 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Pakiet nr 4, poz. 27, 28

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie koszyków bez odłączanej rękojeści, oraz bez otworu bocznego do podawania kontrastu?
Odpowiedź 16 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17
Pakiet nr 4, poz. 28

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie koszyka o średnicy 5,5mm posiadającego 4 druty?
W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania dotyczące pozycji 27 oraz 28 proszę o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 17 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Pakiet nr 4, poz. 29

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie żelu z lidokainą do cewnikowania oraz intubacji w ampułkostrzykawkach umożliwiających wykorzystane całej objętości żelu o pojemności 5ml i 10ml?
Odpowiedź 18 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Pakiet nr 4, poz. 29

Czy Zamawiający oczekuje żelu sterylizowanego najbezpieczniejszą dla pacjenta metodą sterylizacji – parą wodną?

Odpowiedź 19 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 20
Pakiet nr 5, poz. 9

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do punkcji opłucnej z zestawem 3 igieł (14G, 16G, 19G)?

Odpowiedź 20 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Pakiet nr 5, poz. 10

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do biopsji wątroby z igłą biopsyjną o dł. 90mm?

Odpowiedź 21 

Zamawiający dopuszcza igłę o długości 90mm.
Pytanie 22
Pakiet nr 5, poz. 11, 12, 14, 16-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11, 12, 14, 16-18 z zadania 5 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź 23 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24
Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem o dł. 1350mm, i workiem  o pojemności 1750ml, spelniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 24 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25
Pakiet nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie szpatułki drewnianej lub plastikowej?

Odpowiedź 25 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Pakiet nr 6, poz. 16-19

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie pojemników zaopatrzonych w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczy?

Odpowiedź 26 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Pakiet nr 6, poz. 30

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek podstawowych o rozmiarze 76x26mm?

Odpowiedź 27 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Pakiet nr 7, poz. 14-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 14-19 z zadania 7 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź 28 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
Pakiet nr 8, poz. 11

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie mat dekontaminacyjnych 30-listkowych, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 29 

Zamawiający wyraża zgodę, z przeliczeniem zamawianych ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Pakiet nr 8, poz. 14

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie półmaski filtrującej FFP3?

Odpowiedź 30
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31
Pakiet nr 8, poz. 18

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze 40x42m, pakowanej po 20szt.?

Odpowiedź 31 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32
Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 paskami RTG o przepływach:

22G-36ml/h

20G-65ml/h

18G-95ml/h

17G-142ml/h

Odpowiedź 32 

Zamawiający niedopuszcza.
Pytanie 33
Pakiet nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bezpiecznych o przepływach:

22G-36ml/h

20G-65ml/h

18G-95ml/h

17G-142ml/h

Odpowiedź 33 

Zamawiający niedopuszcza.
Pytanie 34
Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą rozszerzoną do 23ml w opakowaniu 50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 34 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35
Pakiet nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą rozszerzoną do 5,6ml?

Odpowiedź 35 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 36
Pakiet nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą rozszerzoną do 2,5ml?

Odpowiedź 36 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 37
Pakiet nr 10, poz. 10

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie igłę bezpieczną do pobierania i rozpuszczania leków ze specjalnym szlifem ołówkowym zapobiegającym defragmentacji korka?
Odpowiedź 37 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38
Pakiet nr 10, poz. 11, 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11, 19 z zadania 10 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź 38 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39
Pakiet nr 10, poz. 17

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kranika z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji otwarty zamknięty?
Odpowiedź 39 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 40
Dotyczy Załącznik 1, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe firmy Semperit posiadające średnią grubość minimum 0,10mm mierzoną metodą „double wall”?

Odpowiedź 40 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41
Dotyczy Załącznik 1, poz 2 – Czy Zamawiający odstąpi od  potwierdzenia spełniania normy EN 455-3, która dotyczy tylko wyrobów lateksowych a którymi nie są rękawice nitrylowe i w związku z tym można przyjąć że tą normę spełniają?

Odpowiedź 41 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 42
Dotyczy Załącznik 1, poz 3 - Czy Zamawiający dopuści średnią grubość ścianki na palcu 0,15mm

Odpowiedź 42 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43
Dotyczy Załącznik 1, poz 3 - Czy Zamawiający dopuści średnią grubość ścianki na palcu (pojedyncza) 0,08mm

Odpowiedź 43 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44
Dotyczy Zapis SIWZ II. 3. 3.4 – Czy Zamawiający wymaga badań producenta czy niezależnej od producenta jednostki?

Odpowiedź 44 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45
Dotyczy wzoru umowy: paragraf 3. ustęp 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by dostawy następowały w terminie 3 dni roboczych?

Odpowiedź 45 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 46
Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1.W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2.Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3.Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź 46 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 47
Załącznik nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 14 pozycji nr 7 i 8 (rurki sigmoidoskopowe i anoskopowe)? 

Odpowiedź 47 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 48
Pytanie dotyczące SIWZ, Rozdział IV, punkt II, podpunkt 3.3:

Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 14 odstąpi od wymogu: „Karta techniczna produktu wystawiona przez producenta (…)”

Odpowiedź 48 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 49
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Karta techniczna produktu wystawiona przez producenta (…)”?

Odpowiedź 49 

Zamawiający pod pojęciem Karta techniczna produktu wystawiona przez producenta ma na myśli ulotki/strony z katalogu oferowanych produktów potwierdzających  spełnianie parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie 50
Pakiet Nr VIII poz.18

Czy Zamawiający w pozycji 18 wymaga, aby folia chirurgiczna o wymiarach całkowitych 40x41cm posiadała fingerlifty odrywane przy przyklejaniu służące do łatwej w aplikacji?

Odpowiedź 50 

Zamawiający dopuszcza aby folia o wymiarach całkowitych 40x41 posiadała fingelifty odrywane przy przyklejaniu służące do łatwej aplikacji.
Pytanie 51
Pakiet Nr VIII poz.18

Czy Zamawiający w pozycji 18 wymaga, aby folia chirurgiczna o wymiarach całkowitych 40x41cm posiadała grubość 0, 025 mm ?

Odpowiedź 51 

Zamawiający dopuszcza aby folia miała grubość 0,025mm.

Pytanie 52
Pakiet Nr VIII poz.18

Czy Zamawiający dla zwiększenia właściwości fizykochemicznych wymaga, aby zaoferowane folie chirurgiczne stosowane do zabezpieczania pola operacyjnego cechowała przepuszczalność dla pary wodnej na poziomie min. 1000 M.V.T.R? Czy Zamawiający wymaga aby w/w parametry techniczne potwierdzone zostały poprzez dołączenie do oferty nie tylko katalogu z ich opisem ale również dokumentów producenta materiałów z których wytwarzane są oferowane folie? Załączenie do oferty powyższych dokumentów umożliwi Zamawiającemu faktyczne zweryfikowanie zgodności oferowanych wyrobów z wymogami SIWZ. 

Odpowiedź 52
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 53
Pakiet Nr VIII poz. 1, 12, 18

W związku z tym, iż produkty będące przedmiotem normy PN EN 13975: 3 są używane w trakcie zabiegów operacyjnych wymagających szczególnej aseptyki bloku operacyjnego, czy wobec tego Zamawiający będzie wymagał również potwierdzenia parametrów w/w normy w postaci kart danych technicznych po procesie sterylizacji?

Obowiązująca norma PN EN 13795 1-3 wyraźnie odnosi się do wartości parametrów granicznych wymaganych dla gotowych, sterylnych już wyrobów oraz metod testowych wg których powinny być one zbadane. Załączenie do oferty powyższych dokumentów umożliwi Zamawiającemu faktyczne zweryfikowanie zgodności zaoferowanych sterylnych wyrobów - fartuchów i obłożeń chirurgicznych, z wymogami normy PN-EN 13795 1-3 a tym samym z zapisami SIWZ.

Odpowiedź 53 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego Nr 1
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